[bookmark: _GoBack]様式第13号(第13条関係)

物件設置等許可申請書

　　年　　月　　日
　　国分寺市長　　殿

	　　下記のとおり申請します。
	受付番号
	第　　　　　号

	申請者

住所　〒

氏名

	委任代理者

住所　〒

氏名

	申請区分
	　　新設　　　　変更　　　　その他(　　　　　　　　　　　)

	工事件名

	設置場所
	国分寺市　　　　　　　　　丁目　　　　番

	設置内容

	工事予定期間
	着手：　　　年　　月　　日～　竣工：　　　年　　月　　日

	添付書類
	案内図　(縮尺1/1,500以上)
平面図　(縮尺1/500)
縦断図　(縮尺縦1/100　横1/500)
構造図　(縮尺1/20～1/60)
国分寺市まちづくり条例(平成16年条例第18号)第51条(開発基準の適合確認通知等)第1項の規定により交付する開発基準適合確認通知書の写し。
その他必要とする書類。
★上記各2部提出のこと。

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

oleObject2.bin
[image: image1.png]